AYUNTAMIENTO:
MUNICIPIO: SISTEMA MUNICIPAL DIF DE JIQUIPILCO DIF: X FECHA: 30/03/2022
ODAS:
NÚMERO: 027 IMCUFIDE:
OTROS: ESPECIFICAR: JIQUIPILCO
NÚMERO FECHA PROVEEDOR COSTO TIPO NÚMERO FECHA FECHA/ALTA FECHA/BAJA
1 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-01 1 ROSAMARIA MALDONADO HP COMPAQ DX 2300 MICROROWER HP 2300 MICROROWER MXL7290MFQ B 898 2010-12-22 ARCE ISLAS VICTOR 4,060.00 E 11 2010-12-31 PROPIO 2011-07-01 14:09:08 ÁREA DE ADMINISTRACIÓN DIRECCION
2 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-02 2 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO COMPUTADORA HP 18-1211LA HP 18-1211LA 5CM32600KV B POSE76362382 2013-09-02 OFFICE DEPOT DE MEXICO 7,999.00 E E1 2013-09-02 PROPIO 2013-10-28 07:06:50 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES CAMEX
3 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-03 3 FRANCISCO GALICIA VENTURA HP PAVILION ALL IN ONE PC HP 20-B051LA MXX306013X B CACG437689 2013-03-22
NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE
C.V.
9,999.00 E 0 2013-03-22 PROPIO 2013-04-25 14:04:48 ÁREA DE SERVICIOS JURÍDICOS JURIDICO DIF
4 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-04 4 AVILA AGUILAR ROSA MARIA COMPUTADORA ALL IN ONE PC 28PG/73M/29NG HP 205 G3 AIO 19.5 HP
205 G3 AIO BUSINESS
PC
8CC71906MR B 3499A 2017-10-03 JUAN PABLO PINEDA SANCHEZ 9,247.98 E 4 2017-10-03 PROPIOS 2017-11-24 14:02:22 ÁREA DE DESARROLLO COMUNITARIO ADULTO MAYOR
5 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-05 5 FILEMON ROSAS LETICIA COMPUTADORA ALL IN ONE PC 28PG/73M/29NG HP 205 G3 AIO 19.5 HP
205 G3 AIO BUSINESS
PC
8CC7190627 B 3499A 2017-10-03 JUAN PABLO PINEDA SANCHEZ 9,247.99 E 4 2017-10-03 PROPIOS 2017-11-24 14:09:08 PRESIDENCIA RECEPCION 2
6 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-06 6 DAVILA BRACAMONTE LUIS ROBERTO COMPUTADORA ENSAMBLADA MONITOR LG
ENSAMBLA
DA
ENSAMBLADA CB563C-AA B 0942 2007-04-19 DIF JIQUIPILCO 9,220.00 E 12 2007-04-19 PROPIO 2011-08-29 14:04:00 TESORERIA PLANTA BAJA-CAJA
7 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-07 7 MARTINEZ ANGELES LUIS CAMARAS INALAMBRICAS ESTEREM S M S S B 49372 2014-02-04 ALDAN ELECTRICA S.A DE C.V. 9,335.01 E E1 2014-03-31 PROPIO 2014-07-15 12:19:55 TESORERIA TESORERIA
8 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-08 8 MARTINEZ ANGELES LUIS RELOG CHEC BIOMETRICO
OFICCE
DEPOT
P/25 B POSE/18177027 2015-01-21 OFFICE DEPOT DE MEXICO 2,999.00 E 17 2015-01-21 PROPIO 2015-06-11 14:16:15 TESORERIA TESORERIA
9 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-09 9 MARTINEZ ANGELES LUIS laptop hp pavillion hp 14-av0055la 5cd6203wzf B pose33392349 2017-08-10 OFFICE DEPOT DE MEXICO 14,999.00 E e8 2017-08-10 PROPIO 2017-11-01 10:02:51 TESORERIA tesoreria
10 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-10 10 MARTINEZ ANGELES LUIS equipo de red tp link B 516 2016-07-21 JUAN PABLO PINEDA SANCHEZ 18,333.22 E e11 2016-07-21 PROPIO 2017-11-01 10:16:16 TESORERIA tesoreria
11 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-11 11 ANAYELI NAVARRETE BECERRIL HP COMPAQ DX 2300 MICROROWER HP 2300 MICROROWER MXL7210LBN B 898 2010-12-22 ARCE ISLAS VICTOR 4,060.00 E 11 2010-12-31 PROPIO 2011-07-01 14:03:14 AREA DE GESTION SOCIAL TRABAJO SOCIAL
12 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-12 12 LETICIA FILEMON ROSAS COMPUTADORA ALL IN ONE PC 28PG/73M/29NG HP 205 G3 AIO 19.5 HP
205 G3 AIO BUSINESS
PC
8CC7190627 B 3499A 2017-10-03 JUAN PABLO PINEDA SANCHEZ 9,247.99 E 4 2017-10-03 PROPIOS 2017-11-24 14:09:08
13 1241 4
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS SMDJ-027-B00-BM-13 13 MARTINEZ ANGELES LUIS COMPUTADORA HP COMPAC HP DX2480 MXL847149D B SF 2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 12,271.84 E 2006-01-01 PROPIO 2012-06-29 10:08:53 TESORERIA TESORERIA
14 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-14 14 JUAN CARLOS TELLEZ CRUZ ESCRITORIO S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-05 14:09:24 UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL RECEPCION 2 DIF
15 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-15 15 ROSAMARIA MALDONADO ESCRITORIO S/M S/M S7S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-09-05 13:36:01 ÁREA DE ADMINISTRACIÓN DIRECCION DIF
16 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-16 16 JUAN CARLOS TELLEZ CRUZ VITRINA CON VIDRIOS S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,500.00 0 0000-00-00 2011-09-08 14:32:23 ÁREA DE ORIENTACIÓN FAMILIAR PSICOLOGIA DIF
17 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-17 17 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE ESCRITORIO B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-09-08 14:34:55 ÁREA DE ORIENTACIÓN FAMILIAR PSICOLOGIA DIF
18 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-18 18 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-09-08 14:52:08 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE ODONTOLOGIA
19 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-19 19 ANAYELI NAVARRETE BECERRIL MESA ESCRITORIO S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 2011-09-08 15:20:47 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE DOCTOR
20 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-20 20  MENDOZA ROMERO ALLAN WILLIAME MESA DE EXPLORACION S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 9,000.00 0000-00-00 2011-09-08 15:36:28 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE MEDICO
21 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-21 21 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE MUEBLE PARA COMPUTADORA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2007-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-05 13:24:26 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES RECEPCION 2 DIF
22 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-22 22 IMELDA VICTORIA SANCHEZ VITRINA S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-09-05 14:28:17 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES PRAME DIF
23 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-23 23 TERESA CASTILLO ANGELES ARCHIVERO DE CAJON  MULTIPLE DE MADERA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-05 14:34:23 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES PRAME DIF
24 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-24 24 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE ARCHIVERO DE MADERA TRES CAJONES S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-08 14:11:08 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES RECEPCION 2
25 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-25 25 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO ESCRITORIO CON PORTACPU S/M S/M S/S B POSA6443613 2010-01-18 OFFICE DEPOT DE MEXICO 2,359.00 E 10 2010-01-29 PROPIO 2011-09-09 12:20:06 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES CAMEX
26 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-26 26 FRANCISCO GALICIA VENTURA ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,500.00 0000-00-00 2011-09-08 14:40:31 ÁREA DE SERVICIOS JURÍDICOS JURIDICO DIF
27 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-27 27 FRANCISCO GALICIA VENTURA ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS S/M S/M S/S B 33364A 2010-02-10 DIF JIQUIPILCO 2,220.00 E 16 2010-02-26 PROPIO 2011-09-09 12:36:14 ÁREA DE SERVICIOS JURÍDICOS JURIDICO DIF
28 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-28 28 ROSAMARIA MALDONADO VITRINA CON VIDRIOS S/M S/M S/S B S/F 2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,500.00 S/P 0000-00-00 2011-09-08 15:05:41
ÁREA DE ASISTENCIA A
DISCAPACITADOS
DISCAPACIDAD DIF
PÓLIZA
RECURSO
MOVIMIENTOS
ÁREA RESPONSABLE LOCALIDAD
FACTURA
I N V E N T A R I O   D E   B I E N E S   M U E B L E S
N
O.
NÚM. DE
CUENTA
NÚM. DE
SUBCUENT
NOMBRE DE LA CUENTA NOMBRE DE LA SUBCUENTA NÚMERO DE INVENTARIO
NÚM. DE
RESGUARDO
NOMBRE DEL RESGUARDATARIO NOMBRE DEL MUEBLE MARCA MODELO
NÚMERO
DE
NÚMERO DE SERIE
ESTAD
O DE
29 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-29 29 ELVIRA SANCHEZ TREJO MUEBLE COMODA CREDENZA 3 CAJONES COOK S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,504.00 0 0000-00-00 2011-08-29 16:15:39 PRESIDENCIA RECEPCION
30 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-30 30 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO MUEBLE MULTIPLE S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-05 13:14:28 DIRECCION GENERAL DIRECCION DIF
31 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-31 31 ANAYELI NAVARRETE BECERRIL ESCRITORIO S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-09-05 13:30:49 DIRECCION GENERAL DIRECCION DIF
32 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-32 32 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO CAJON MULTLIPE MESA DE MAYO S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 4,500.00 D 0 2008-01-01 2011-09-08 15:39:46 DIRECCION GENERAL MANUALIDADES
33 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-33 33 JUAN CARLOS TELLEZ CRUZ ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS S/M S/M S/S B 33363A 2010-02-10 DIF JIQUIPILCO 2,220.00 E 16 2010-02-26 PROPIO 2011-09-09 12:33:19 DIRECCION GENERAL DIRECCION
34 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-34 34 MARTINEZ ANGELES LUIS CAJON MULTIPLE S/M S/M S/S R S/F 2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 E S/E 2006-01-01 PROPIO 2011-08-29 15:32:18 TESORERIA TESORERIA
35 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-35 35 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE CAJON MULTIPLE ARCHIVERO DE MADERA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 2006-01-01 PROPIO 2011-08-29 15:35:58 TESORERIA TESORERIA
36 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-36 36 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE CAJON DE SEGURIDAD S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,500.00 0000-00-00 PROPIO 2011-08-29 15:40:10 TESORERIA TESORERIA
37 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-37 37 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE MUEBLE PARA COMPUTADORA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 PROPIO 2011-08-29 15:43:48 TESORERIA TESORRERIA
38 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-38 38 MARTINEZ ANGELES LUIS CAJON CARTA COMER NEG S/M S/M S/S B POSA6443868 2010-01-19 OFFICE DEPOT DE MEXICO 3,149.90 E 10 2010-01-29 PROPIO 2011-09-09 12:23:21 TESORERIA TESORERIA  DIF
39 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-39 39 MARTINEZ ANGELES LUIS ESQUINERO DE 1.20 MADERA S/M S/M S/S B 33307A 2010-02-02 DIF JIQUIPILCO 3,374.49 E 17 2010-02-26 PROPIO 2011-09-09 12:58:37 TESORERIA TESORERIA DIF
40 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-40 40 MARTINEZ ANGELES LUIS ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS S/M S/M S/S B 33309A 2010-02-02 DIF JIQUIPILCO 2,580.00 E 17 2010-02-26 PROPIO 2011-09-09 13:01:28 TESORERIA TESORERIA
41 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-41 41 ROSAMARIA MALDONADO DELGADO ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 4,224.16 0 0000-00-00 2011-09-05 14:39:34 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE PRAME
42 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-42 42 JUAN CARLOS TELLEZ CRUZ CAJON MULTIPLE S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2015-06-30 DIF JIQUIPILCO 2,500.00 D 1 2015-06-30 2015-06-30 13:21:19 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE MEDICO
43 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-43 43  MENDOZA ROMERO ALLAN WILLIAME VITRINA CON VIDRIOS S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2015-06-30 DIF JIQUIPILCO 3,500.00 D 1 2015-06-30 2015-06-30 13:23:13 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE MEDICO
44 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-44 44 ROSALINDA SANCHEZ JACINTO MUEBLE DE SEGURIDAD S/ S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-08-29 16:00:28 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES HORTA DIF
45 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-45 45  MENDOZA ROMERO ALLAN WILLIAME ESCRITORIO S/M S/M S/S M
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 2011-09-05 14:43:04 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES ADULTO MAYOR
46 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-46 46 ANAYELI NAVARRETE BECERRIL VITRINA S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 2011-09-08 15:08:27 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES ADULTO MAYOR
47 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-47 47 MALDONADO DELGADO ROSA MARIA MUBLE PARA ARCHIVO S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,000.00 0000-00-00 2011-09-08 15:49:43 ÁREA DE SERVICIOS NUTRICIONALES DEC
48 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-48 48 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES ESCRITORIO DE MADERA COOK S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 2011-09-05 11:09:40 PRESIDENCIA PRESIDENCIA
49 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-49 49 SANCHEZ TREJO ELVIRA ESCRITORIO CON CAJON S/M S/M S/S R
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 3,000.00 0000-00-00 2011-09-08 14:15:20 DIRECCION GENERAL DIRECCION
50 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-50 50 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE SILLA EJECUTIVA DE PIEL S/ S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2009-01-01 DIF JIQUIPILCO 4000 0 0000-00-00 2011-08-29 15:57:52 TESORERIA TESORERIA
51 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-51 51 MARTINEZ ANGELES LUIS SILLA DE PIEL MADRID S M S M S S B POSE 13058261 2014-05-30 OFFICE DEPOT DE MEXICO 2,449.00 E E26 2014-06-26 PROPIO 2014-07-15 13:54:06 TESORERIA TESORERIA
52 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-52 52 MARTINEZ ANGELES LUIS LIBRERO DE 2 PIEZAS SM SM SS B F931 2016-05-24 MADERAS Y DECORACIONES SAN JOSE 36,540.00 E 9 2016-05-24 2016-10-26 13:26:10 TESORERIA TESORERIA
53 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-53 53 MARTINEZ ANGELES LUIS LIBRERO DE 120 CM SM SM SS B F931 2016-05-24 MADERAS Y DECORACIONES SAN JOSE 2,900.00 E 7 2016-05-24 2016-10-26 13:29:28 TESORERIA TESORERIA
54 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-54 54 ANAYELI NAVARRETE BECERRIL VITRINA S/M S/M S/S B
VALOR
RAZONABLE
2006-01-01 DIF JIQUIPILCO 2,181.20 0000-00-00 2011-09-08 15:27:16 AREA DE GESTION SOCIAL TRABAJO SOCIAL
55 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-55 55 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES SILLA PIEL CAFE OD S/M S7M S/S B POSE/4144815 2013-06-10 OFFICE DEPOT DE MEXICO 3,599.00 E 19 2013-06-06 PROPIO 2013-08-02 13:54:36 PRESIDENCIA PRESIDENCIA
56 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-56 56 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES TELEVISOR LED POLAROID B IWAET20083 2014-05-07
NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE
C.V.
3,999.00 E 24 2014-04-25 PROPIO 2014-05-30 12:31:14 PRESIDENCIA RECEPCION DOS
57 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-57 57 LUIS ROBERTO DAVILA BRACAMONTE TV BLUSENS H545B32 BLUSENS H545B32 B FH 71937 2013-10-10 TIENDAS CHEDRAUI S.A DE C.V. 4,995.00 E 14 2013-10-10 PROPIO 2013-11-29 13:31:13 TESORERIA RECEPCION
58 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-58 58 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES ARCHIVERO 4 PUERTAS S/M S/M S/S B 998F 18/07/2016 CESAR RODRIGUEZ GARCIA 10440 E 8 20/07/2016 PROPIO 20/07/2016 PRESIDENCIA PRESIDENCIA
59 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-59 59 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES MUEBLE ESQUINERO S/M S/M S/S B 998F 18/07/2016 CESAR RODRIGUEZ GARCIA 5220 E 8 20/07/2016 PROPIO 20/07/2016 PRESIDENCIA PRESIDENCIA
60 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-60 60 JORGE ARMANDO NAVARRETE TORRES ARCHIVERO S/M S/M S/S B 998F 18/07/2016 CESAR RODRIGUEZ GARCIA 2320 E 8 20/07/2016 PROPIO 20/07/2016 PRESIDENCIA PRESIDENCIA
61 1241 6
BIENES MUEBLES--MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA SMDJ-027-B00-BM-61 61 MARTINEZ ANGELES LUIS SILLA EJECUTIVA PIEL NEGRA S/M S/M S/S B POSE/45976079 15/01/2018 OFFICE DEPOT DE MEXICO 4599 E 7 12/01/2018 PROPIO 12/01/2018 TESORERIA TESORERIA
62 1243 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO E
INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE CLINICAS Y
HOSPITALES
SMDJ-027-B00-BM-62 62 OSVALDO NAVARRETE ROBLES ESTERILIZADOR CRAE S/M S/S B 2436 2008-09-22 DIF JIQUIPILCO 2,472.50 E 0 2008-09-22 PROPIO 2011-09-09 14:23:17 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE ODONTOLOGIA DIF
63 1243 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO E
INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE
LABORATORIO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE CLINICAS Y
HOSPITALES
SMDJ-027-B00-BM-63 63 OSVALDO NAVARRETE ROBLES EQUIPO DENTAL MOD EII SILLON ELECTRICO EII S/S B 082 2010-08-20 DIF JIQUIPILCO 27,000.00 E 16 2010-08-30 PROPIO 2011-09-09 14:39:39 ÁREA DE SALUD Y DEPORTE ODONTOLOGIA
64 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-64 64 MARTINEZ ANGELES LUIS CAMIONETA FRONTIER XE T/M NISSAN 2011
KA2448640
0AQ
3N6DD23T7BK013473 B U21741 2011-02-14 MEGA AUTOMOTRZ S.A DE C.V 225,792.00 E 1 2011-02-14 DONADO 2014-08-18 14:18:39 TESORERIA TESORERIA
65 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-65 65 MARTINEZ ANGELES LUIS NISSAN CHASIS T/M LARGO NISSAN 1997
HECHO EN
MEXICO
3N1GCAD21VK01391
9
B S/F 2015-06-30 DIF JIQUIPILCO 70,000.00 S/P 2015-06-30 2015-06-30 14:08:07 TESORERIA TESORERIA
66 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-66 66 MARTINEZ ANGELES LUIS FORD F 350 F 350 8C FORD 350
HECHO EN
MEXICO
IC3JMR72929 B S/F 2015-06-30 DIF JIQUIPILCO 60,040.00 S/P 2015-06-30 2015-06-30 14:19:45 TESORERIA TESORERIA
67 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-67 67 MARTINEZ ANGELES LUIS FIAT DUCATO FIAT 2016 C009197 ZFCNFFF26G2899275 B AFA000002930 14/01/2016 AUTOMODENA SA DE CV 471465.52 D 1 01/10/2021 DONADO 01/10/2021 TESORERIA TESORERIA
68 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-68 68 MARTINEZ ANGELES LUIS AUTOBUS PASAJEROS BOXER 2005
R90401142
01
5787 B S/F 23/08/2021 MAGALI  PEREZ LOPEZ 464000 E 3 23/08/2021 COMPRA 23/08/2021 TESORERIA TESORERIA
69 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-69 69 MARTINEZ ANGELES LUIS TRAFIC CARGA AMBULANCIA RENAULT 2013 C009197 VFIFLAER2DY465383 B EN TRAMITE DIF JIQUIPILCO TESORERIA TESORERIA
70 1244 2
BIENES MUEBLES--EQUIPO DE
TRANSPORTE
VEHICULOS SMDJ-027-B00-BM-70 70 MARTINEZ ANGELES LUIS RITTER ACTIVE PEUGOT 2021
IMPORTAD
O
VR3EC9HPOMJ51640
8
B DIF JIQUIPILCO 693800 D 2 01/10/2021 DONADO 01/10/2021 TESORERIA TESORERIA
66 1246 4
BIENES MUEBLES--MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO SMDJ-027-B00-BM-71 71 MARTINEZ ANGELES LUIS GENERADOR BRIGGS Y ESTRATTON BRIGGS MSL1J S/S B 88D00148912 2007-07-10 HOME DEPOT MEXCIO S DE RL DE CV 8,528.16 E 0 0000-00-00 PROPIO 2011-09-12 15:35:19 TESORERIA ALMACEN